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RESULTADOS

CLASIFICACIONESALENDARIO AGENDA
PABELLONES  PARTIDOS

ESTAS AQUI: EQUIPOS - AIALA ZARAUTZ Z K.E.

DIVISION DE HONOR PLATA FEM. F...

AGENDA
CALENDARIO

v DIVISION DE HONOR PLATA FEMEN... ¥

GOLEADORES

DIRECTORIO NACIONAL DE

PRIMERA FASE - GRUP.. ¥

LISTADO DE ARBITROS
CLUBS

COMPETICION: DIVISION DE HONOR PLATA FEMENINA - PRIMERA FASE - GRUPO B

EQUIPO: AIALA ZARAUTZ Z.K.E.

DATOS DEL EQUIPO CLASIFICACION

PLANTILLA

PARTIDOS

PLANTILLA
AIALA ZARAUTZ

L.K.E.

FOTO NOMBRE

AINHOA ALBIZURI AZPEITIA

ANDREA ZALDUA URRESTI

ANE DEL HOYO GONZALEZ

BIDANE SALEGUI LASA

ENARA EGANA RODRIGUEZ

EUNATE OREGUI BENGOECHEA

LAIDA URBITARTE ARRILLAGA

LEIRE BARROS MUNOZ

LEIRE FURUNDARENA PADRONES

LUR ERREKONDO SOLA

MADDALEN IRAOLA LARRANAGA?

MADDI USANDIZAGA ARANBURU

NAHIA ARRUTI MAKATZAGA

NORA AZURMENDI ARZALLUS

NORA IZETA BILBAO

JUNE ARETXAEDERRA RUIZ

MIREN GARATE AKIZU

UGAZI MANTEROLA LEUNDA

JULEN AIZPITARTE ICETA

IRATI LARRANAGA MATXAIN

MARKEL PORTILLO GARCIA

MIKEL ALZAGA MARTINEZ

PERFIL

JUGADORES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

EDAD

27 ANOS

25 ANOS

30 ANOS

22 ANOS

19 ANOS

20 ANOS

19 ANOS

25 ANOS

24 ANOS

26 ANOS

22 ANOS

18 ANOS

24 ANOS

26 ANOS

19 ANOS

16 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

30 ANOS

28 ANOS

30 ANOS

27 ANOS

12 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO

GOl 22 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO
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